ỦY BAN NHÂN DÂN

       TỈNH THANH HÓA

     Số:               /UBND-VX

V/v cập nhật tình hình và

triển khai công tác phòng,

chống dịch Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2020

Kính gửi: Sở Y tế.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được các Báo cáo nhanh số 1127; 1128;

1129/BC-BYT ngày 16/8/2020 của Bộ Y tế về cập nhật tình hình dịch bệnh

Covid-19 các ngày 14, 15, 16/8/2020 (gửi kèm văn bản cho đơn vị).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Y tế thực hiện cập nhật kịp thời thông tin tình hình dịch bệnh, các

thông tin có liên quan (tình hình xuất nhập cảnh, cách ly và người về/đến các địa

phương…) và thông tin các hoạt động mới triển khai về công tác phòng chống

dịch Covid-19 từ các Báo cáo nêu trên; bám sát chỉ đạo của Thủ tướng và Bộ Y

tế nhằm chủ động triển khai, thực hiện có hiệu quả các biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19 trong giai đoạn sắp tới; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những đề vượt

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT Phạm Đăng Quyền (để b/c);

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh (để thực hiện);

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T08:36:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T11:09:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T11:09:27+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T14:45:26+0700